
timeXtender og amerikanske Jet Reports  
indgår global alliance om levering af BI 
timeXtender har indgået en global aftale med Jet Reports, som betyder, at Jet Reports vil levere  
banebrydende rapporterings- og BI-løsninger til mindre virksomheder verden over. Løsningerne kombinerer 
timeXtenders teknologi med Jet Reports Excel-baserede løsninger, og giver alle mindre virksomheder  
mulighed for at indføre BI i deres organisation.

”Kombinationen af Jet Reports unikke brugervenlige løsning og timeXtenders BI-værktøj betyder, at vi kan indtage markedet med 
en stærk og skalérbar løsning, der er let at bruge, og som opfylder alle kundernes behov,” siger Joe Little, President hos Jet Reports.

”For timeXtender betyder aftalen, at vi kan fokusere på midt- og enterprise markedet og dermed på SAP og Dynamics AX.  
Samtidig sikrer vi, at også mindre virksomheder får adgang til en komplet BI løsning leveret af en af eksperterne på markedet,”  
siger Heine Krog Iversen, CEO hos timeXtender. ”Det er første gang at timeXtender indgår i en alliance af så stort et omfang.  
Aftalen med Jet Reports er kulminationen på et succesfuldt år, hvor vi har oplevet en vækst på mere end 75 %, og hvor vi har ek-
spanderet betydeligt både inden- og udenfor Danmarks grænser.”

Danske timeXtender er førende leverandør af den Business Intelligence software, der gør det muligt for virksomheder at få  
troværdig information ind i deres BI-rapporterings- og analyseløsninger. Traditionelt set har det været kompliceret og tidskrævende 
at gennemføre BI projekter hele vejen fra data til færdige rapporter og analyser. timeXtender adresserer netop denne problematik, 
og derfor kan man med timeXtender som underliggende teknologi gennemføre BI projekter hurtigere. Samtidig bliver det lettere  
at tilpasse løsningerne til virksomhedernes skiftende behov.

timeXtender® is a registered trademark of timeXtender Holding. All other product names mentioned in this document may be trademarks or registered trademarks of their respective companies. Microsoft, Dynamics, Excel, and SQL Server are either registered trademarks or trademarks of Microsoft 
Corporation in the United States and/or other countries.
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Om Jet Reports 
Jet Reports, Inc blev grundlagt i 2002 med det formål at tilbyde Microsoft Dynamics kunder en brugervenlig rapporteringsløsning. 
Jet Reports integrerer Excel og Dynamics, så rapporterne kan bruges af forretningsfolk i enhver organisation. Med godt 50 000 
brugere i 89 lande er Jet Reports den hurtigst voksende Excel-baserede løsning i verden.

Om timeXtender 
timeXtender® er et dynamisk og innovativt Business Intelligence softwarehus, der udvikler værktøjet timeXtender - et værktøj til at 
bygge SQL Server baserede data warehouses og OLAP kuber uden at skulle kode. timeXtender udvikler også QuickCubes, som er 
præ-definerede Business Intelligence løsninger der er hurtige at implementere og rulle ud. timeXtender er blevet udnævnt til årets 
Microsoft ISV partner i Danmark i både 2010 og 2008. timeXtender er et internationalt partnerdrevet firma med hovedkvarter i 
Danmark og med lokale kontorer og partnere i hele Europa og i USA. 
www.timextender.dk


